第18回 北江戸循環器塾のご案内

～オンライン開催～
謹啓

寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

循環器領域における知識および研究レベル向上を目指すとともに、帝京大学との病診連携を充実することを目的に

『第１８回 北江戸循環器塾～オンライン開催～』を下記の通り開催する運びとなりましたので、御案内申し上げます。

御多用中のところ誠に恐縮とは存じますが、何卒ご参加賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

日 時：2021年1月19日（火）19:30～20:40
方 法：WEB配信（Zoom Webinar）

裏面をご参照のうえ、ご参加ください

ＰＲＯＧＲＡＭ

SessionⅠ 19：30～20：00

【座長】 いたばし・ハートクリニック 院長 原田 忠宜 先生

「心房細動における抗凝固療法と経皮的左心耳閉鎖術」

【演者】 帝京大学医学部附属病院 循環器内科 准教授 渡邊 雄介 先生

SessionⅡ 20：00～20：40

【座長】 おおの内科クリニック 院長 大野 安実 先生

「冠動脈疾患患者に対する抗血栓療法 -ガイドライン改訂のポイント-」

【演者】 帝京大学医学部附属病院 循環器内科 教授 上妻 謙 先生

共催：北江戸循環器塾・帝京大学医学部附属病院 医療連携室・バイエル薬品株式会社

後援：板橋区医師会

お問い合せ先：バイエル薬品株式会社 橋本 宜隆 TEL:080-1478-2199